',01‘ Kaczmarek
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KACZMAREK ELECTRIC MTB 2024 - 8 edycja
3 GORZOW WLKP., 25 sierpnia 2024

Wyniki wg kategorii wiekowych

GIGA (66 km)

Kategoria: K2

1 313 SAMOLEWSKA Sandra
2 511 BOROWIECKA Barbara

Kategoria: K3

1 316 KACHEL Agnieszka

Kategoria: M2

1 252 GEHRKE Michat

2 336 LENNE Gustav

3 302 MOGILKA Maciej

4 205 ZNAMIROWSKI Pawet
5 697 KOMAR Barttomiej

Kategoria: M3

365 GRABAREK Grzegorz
597 URBANIAK Marcin

595 OLESZCZUK Barttomiej
715 RICHTER Peter

822 MAZUR Rafat

6 301 ANDRZEJEWSKI Michat
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Kategoria: M4

1 311 KASPRZYK Stawomir
2 320 JAWORSKI Tomasz
3 314 MELSE Mechiel

4 402 HUZAR Daniel

Kategoria: M5

1 413 CIBART Piotr
2 290 CHYtA Mariusz
3 335 STARICK Frank

Kategoria: M6

1 175 BANDURA Antoni

REAL 64 -STO
REAL 64 -STO

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team

RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
RK Endspurt Cottbus

REAL 64 -STO

LKS TRASA Zielona Géra

REAL 64 -STO

TBM-Systems

KS Stomil Poznan
RYBCZYNSKI-BIKES Remmers Team
Team Standert Brandenburg
KetaBike.pl

REAL 64 -STO

REAL 64 -STO

Baltic Home Swinoujscie
brak-

DGR RACING TEAM

Baltic Home Swinoujscie
REAL 64 -STO
RK Endspurt Cottbus

Quest Racing Team

3:16:58 900
3:16:58 900

3:25:22 900

2:43:28 900
2:54:20 844
2:59:03 822
3:07:49 783
3:14:38 756

2:48:33 900
2:48:33 900
2:55:31 864
3:01:31 836
3:24:52 740
3:38:37 694

3:04:40 900
3:10:33 872
3:14:39 854
3:33:22 779

3:06:50 900
3:11:27 878
3:31:57 793

3:52:13 900

DNF-nie ukoriczyt/a, B-Branza Elektrotechniczna,

ZARY 2024 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 24-08-25 14:54:54



